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ŚRODEK DO CZYSZCZENIA I
PIELĘGNACJI WOSKU 25 L 3029
BEZBARWNY
Cena 3 676,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu
  

 ŚRODEK DO CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI WOSKU 25 L

                    3029 BEZBARWNY
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Bezbarwny środek do okazyjnego intensywnego odświeżenia zmatowionych podłóg drewnianych pokrytych Woskami Twardymi Olejnymi Osmo. 
Jest zalecany również do miejscowego czyszczenia podłóg drewnianych – skutecznie usuwa z powierzchni uporczywe plamy np. z tłuszczu i
pasty do butów.
Środek czyści i odświeża drewno jednocześnie dostarczając mu naturalnych olejów i wosków. Przy odpowiedniej pielęgnacji powierzchnia zostaje
skutecznie zabezpieczona naturalnymi, bezpiecznymi dla zdrowia woskami twardymi (carnauba i kandelila), dzięki czemu pięknie wygląda i jest
łatwa do utrzymania w czystości.    

 

 

 

 

3029 BEZBARWNY

 

 

 

ZASTOSOWANIE 

 

nadaje się do wszystkich powierzchni drewnianych wykończonych Woskami Twardymi Olejnymi Osmo lub olejowanych
szczególnie zalecany do pierwszej pielęgnacji i czyszczenia
do drewnianych podłóg olejowanych lub wykończonych powłokami Osmo
do mebli oraz innych powierzchni drewnianych

ZALETY 

 

jednocześnie czyści i regeneruje
optycznie „odnawia” podłogę
nie tworzy filmu na powierzchni
optymalna aplikacja z mopem z zestawu Opti
skutecznie usuwa uporczywe plamy np. z tłuszczu lub pasty do butów

WSKAZÓWKI
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Warstwę środka należy nakładać bardzo cienko, w przeciwnym razie mogą pozostawać ślady przy chodzeniu.
Na białe powierzchnie należy stosować tylko biały Środek do czyszczenia i pielęgnacji wosku (3087).
Na miejsca o największym natężeniu ruchu, po ich dokładnym oczyszczeniu, należy nałożyć WOSK TWARDY OLEJNY 
Regularne dostarczanie twardych wosków roślinnych (karnauba i kandelila) odświeża powierzchnie podłogi i poprawia jej odporność na
ścieranie i powstawanie plam. Jednak ważne jest, aby w ciągu roku dostarczać podłodze również niezbędnych olejów zawartych w
Woskach Twardych Olejnych
Zmiana stopnia połysku – Posługując się Środkiem do Czyszczenia i Pielęgnacji Wosku można zmienić stopień połysku podłogi. Matowe
nabiorą blasku po nałożeniu dodatkowej warstwy preparatu i wypolerowaniu jej po wyschnięciu. Podłogom o wysokim połysku możemy
nadać również satynowy połysk.
Do odnowienia szczególnie intensywnie uczęszczanych fragmentów podłóg w obiektach komercyjnych (puby, sklepy, restauracje) po
intensywnym czyszczeniu podłogi zaleca się nałożenie cienkiej WOSKU REGENERACYJNEGO OSMO lub WOSKU TWARDEGO OLEJNEGO.

SPOSÓB APLIKACJI 
 

mop z nakładką do czyszczenia na mokro

WYDAJNOŚĆ

Pokrycie produktem zależy w znaczącym stopniu od absorbcji, zanieczyszczeń oraz ilości plam na powierzchni. (1 litr środka wystarcza na ok.
80-100 m², 2 łyżeczki ok. 1 m²).

  
UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją zawsze należy wykonać
próbę.
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